会第四十二次会议，审议通过了《关于回购注销 2024 年限制性股票激励计划部分限

制性股票的议案》，拟回购注销 11 名已离职激励对象所持有的已获授但尚未解除限

售的限制性股票 119,000 股，该事项尚需提交公司股东大会审议，股东大会具体会议

时间将另行通知，以在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)发布的公告为准。

除上述事项外，本次实施的激励计划与公司已披露的激励计划不存在差异。

三、本次限制性股票解除限售的情况

（一）限制性股票上市流通日：2025 年 8 月 12 日

（二）股票来源：公司向激励对象定向发行的公司 A 股普通股股票

（三）解除限售人数：40 人

（四）解除限售的限制性股票数量：2,043,600 股，约占目前公司总股本的 0.55%

（五）本次解除限售激励对象及数量的具体情况：

序

号
姓名 国籍 职务

已获授的限

制性股票数

量（万股）

本次解除

限售数量

（万股）

本次解除限售数

量占已获授限制

性股票总量的比

例

一、董事、高级管理人员

1 王新 中国
董事、天津琏升

董事长
80.00 32.00 40.00%

2 朱江 中国 副董事长 60.00 24.00 40.00%

3 杨苹 中国
董事、总经理、

财务总监
45.00 18.00 40.00%

4 叶茂
中国

香港
副总经理 40.00 16.00 40.00%

5 吴艳兰 中国 董事会秘书 25.00 10.00 40.00%

6 章威炜 中国 副总经理 20.00 8.00 40.00%

7 汤璟蕾 中国 副总经理 20.00 8.00 40.00%

二、中层管理人员、核心技术（业务）骨

干

（33 人）

220.90 88.36 40.00%

合计 510.90 204.36 40.00%

注：1、“天津琏升”指天津琏升科技有限公司，为公司合并报表范围内的控股子公司。

2、上表相关数据已剔除离职激励对象。

3、上表中董事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，其本次

可解除限售的限制性股票数量超出其持股总数 25%的部分将计入高管锁定股，同时，还须遵守中国证监会及深圳

证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定以及董事、高级管理人员所作的公开承诺。

4、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，系四舍五入所致。

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质

变动前 本次变动 变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件股

份
6,449,250 1.73% -2,043,600 4,405,650 1.18%

二、无限售条件股

份
365,687,440 98.27% +2,043,600 367,731,040 98.82%

三、总股本 372,136,690 100.00% 0 372,136,690 100.00%

注：本次限制性股票解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的结果为准。

五、备查文件

1、《创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

2、第六届董事会第四十九次会议决议；

3、第六届董事会提名、薪酬与考核委员会 2025 年第 3 次会议决议；

4、股本结构表和限售股份明细表；

5、《北京中伦（成都）律师事务所关于琏升科技股份有限公司 2024 年限制性

股票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售条件成就、回购注销部分限制性

股票的法律意见书》。

特此公告！

琏升科技股份有限公司

   董事会

   二〇二五年八月八日

	证券代码：300051   证券简称：琏升科技   公告编号：2025-073
	琏升科技股份有限公司
	重要内容提示：
	 本次解除限售股份的上市流通日为2025年8月12日
	 本次解除限售人数：40人
	 本次解除限售数量：2,043,600股，约占公司目前总股本的比例为0.55%。
	一、本次激励计划已履行的相关审议程序
	五、备查文件
	琏升科技股份有限公司